证券代码：002298    证券简称：中电鑫龙    编号：2016-081

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司

关于公司通过CMMI5级评估认证的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司北

京中电兴发科技有限公司（以下简称“中电兴发”）于近日通过了 CMMI5 级评估

认证。

CMMI(CapabilityMaturityModelIntegration)即软件能力成熟度模型集成，

是由美国国防部与卡内基-梅隆大学和美国国防工业协会共同开发和制定的一套

评估认证体系，是国际上用于评价软件企业能力成熟度和项目管理水平的一项权

威标准，是企业在开发流程化和质量管理上的国际通行标准，能否通过 CMMI 认

证成为国际上衡量软件企业工程开发能力的一个重要标志。CMMI模型分为5级，

它包含了产品的开发、维护及服务方面最好的实践做法，覆盖了从项目立项到交

付和维护整个产品生命周期，其中 CMMI5 级为最高级，标志着企业在标准化、规

范化、成熟度等方面表现优秀。

中电兴发此次通过 CMMI5 级评估认证，标志着中电兴发在过程组织能力、软

件技术研发能力、项目管理能力、方案交付能力等方面提升到了一个新的高度，

达到了优化管理级的国际先进水平，可以为国内外用户提供成熟的行业解决方案

和高质量的服务，为产品的持续创新和升级奠定了坚实的技术基础，在公司研发

规范化的进程上具有重要意义。

中电兴发本次通过 CMMI5 级评估认证不会对公司业绩产生重大影响。

特此公告

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司董事会

  2016 年 11 月 2 日